
UCHWAŁA Nr XLIII/293/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 2.369.661,73 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 750-Administracja publiczna   1.214,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  1.200,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 1.200,00 

Pozostała działalność  75095  14,00 

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  - środki 

przeznaczone na nadanie numeru PESEL na 

wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 

 2100 14,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  15.057,73 

Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych  

75616  2.000,00 

Wpływy z opłaty targowej    0430 2.000,00 



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618  13.057,73 

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 0480 13.057,73 

Dział 758 – Różne rozliczenia   20.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  20.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 20.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    5.000,00 

Szkoły podstawowe  80101  5.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 5.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    2.300.000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228  2.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność za usługi opiekuńcze  0830 2.000,00 

Pozostała działalność  85295  2.298.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność uczestników za pobyt 

w Domu Dziennym „Senior+” 

 0830 3.000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID 19– 

środki otrzymane na wypłatę dodatku węglowego  

 2180 2.295.000,00 

Dział 855 - Rodzina   28.390,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  5.500,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   0940 5.000,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 500,00 

Karta Dużej Rodziny 85503  90,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

 2010 90,00 



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby  pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513  22.800,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 22.800,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  2.369.661,73 

 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 2.369.901,73 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750-Administracja publiczna   1.214,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  1.200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.200,00 

Pozostała działalność  75095  14,00 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  

 4740 12,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 4850 2,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   32.240,00 

Szkoły podstawowe 80101  5.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 5.000,00 

Przedszkola  80104  27.240,00 

Dotacje celowe przekazane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie  porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 2310 27.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 240,00 



Dział 851 – Ochrona zdrowia    13.057,73 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  13.057,73 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 13.057,73 

Dział 852 – Pomoc społeczna    2.295.000,00 

Pozostała działalność  85295  2.295.000,00 

Świadczenia społeczne  3110 2.250.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 30.751,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5.295,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 
754,00  

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 3.000,00 

 Zakup usług pozostałych  4300 4.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
1.200,00 

Dział 855 - Rodzina   28.390,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  5.500,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 500,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   2950 5.000,00 

Karta Dużej Rodziny 85503  90,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 90,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby  pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513  22.800,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130 22.800,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   2.369.901,73 

 

 

 

 

 



§ 3 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 240,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   240,00 

Przedszkola  80104  240,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240 240,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                             240,00 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 

 

 

 

 

 

 


